RB PIB/JMBG NAZIV OBVEZNIKA DUG

1 AD HIGLO HLADNJACA-u steaju 15419365

2 AD MLIN KANJIZA 2998020

3 FABRIKA AMBALAZE DOO 2038486

4. MARTIS-COMMERCE DOO 2024912

5. TRGOPRODUKT A.D.-u ste¢aju 1817412

6 MLIN KANJIZA DOO 1316700

7 BORELI DP-u restruktuiranju 1111413

8 POLJOPRIVREDA NOVO SELO 1098239

9. CLEANEX BROOMS DOO 1010842
10. SEVERNA SOLARNA ELEKTRANA DOO 927183
11. ZIP SLOGA AD 766549
12. PETROBART D.O.O. 675258
13. ZZ AGROCOOPERATIVA HORGOS 636381
14. ELEKTROVOJVODINA DOO 594606
15. AGRO CENTAR MONZA DOO 559014
16. STAKLENA BASTA AD U STECAJU 545506
17. MLINOSTEP DOO NOVI SAD 523248
18. V.M.B. DOO u stecaju 488522
19. ZZ TRESNJEVAC 441738
20. METAL DOO 342646
21. HENDI TEL DOO 270258
22. GIK INZINJERING DOO 267065
23. ZZ KANJIZA 254224
24. MCM DOO 195023
25 AGROSIGET TRGOVINA NA VELIKO I MALO, EXPORT- 0o

' IMPORT DOO HORGOS

26. BOX MENJACNICA STR 135699
27. HOLDING KOMPANIJA INTERSPEED AD-U STECAJU 126660
28. LACTUCA DOO 125968
29. STR MESARA-EDI 122996
30. MESAONA STOCNE HRANE AD u stecaju 119132
31. MLIN DAVID DOO 110713
32. FREEDOM STR 108034
33. METALMANIA DOO 82723
34. IMK 29 NOVEMBAR 81941
35. RADUN AVIA DOO 77072
36. SZTUR | U TRANZITU MESOCOOP 68948
37. SR FANTASTICO H.M 64581
38. SAT-TRAKT DOO 61172
30. KOMERCIJALNA BANKA AD 49721
40. FAVORIT DOO 47882
41. AGROPRESTIGE DOO 46296
42. NOVA AGROBANKA AD 45242
43, ELLA MARKET 43215
44, CASAR DOO 42324
45, AGROMETAL ALATI DOO 41309
46. JACOL DOO 40307
47. PURIANSKY LTD DOO 38572

48. VAG SVOBODA DOO 38129



49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

PARTNER LB DOO
PANDA DOO

LIPA TRESNJEVAC DOO
LESO TRANS DOO
PANDA RADIO DOO
GANE DOO

AQUA VIN DOO
GRAMA-VES DOO
AGRAR DISKONT DOO
MILA-M COMMERCE DOO
JOVANOVIC | SINOVI MASTER FOOD DOO
BEA STR

SUR DVA DRUGA

agencija za reklame MERLIN
OMEGA MARTONOS DOO
MULTIKOLOR DOO

SUR ORBIS

SZUR MIGNON

PRO ATLAS DOO
AGROFOOD AGENCIJA
SUR PIKOLO

SUTR TISKI CVIET

SUR EVA

SUR WEST

SUR MALA TISA

SZRU VANESA PLUS
AGENCIJA REN-TI

SZUTR CARDA DELTA
agencija RUBICON
TRICOLOR STR

GERE DOO

VIGMA DOO

TISIN CVET

TOP SERVICE PARTS DOO
SORS BILANS DOO
SHENG WANG TRADING DOO
SUTR VENEZIA
AGENCIJA SAGITTA
PHOENIX HLD DOO
GARDEN FOOD DOO

ZZ VVELEBIT

DZ.L.S. DOO

AUTO BELI SR

SZTR PROLECE

SKY 024

STR BIOMAG DUO

SZR DIZEL SERVIS
SRP&P

SR EL DAT

SR OFFICE

37466
37462
36181
35196
34662
34056
33383
33365
32857
30768
29612
28804
26846
26528
26232
24918
24882
24876
24815
24574
24410
24397
23969
23963
23957
23946
23672
23407
23215
20944
20676
20354
20342
20335
20323
20284
20173
19248
19069
17463
17221
16981
16747
16331
16327
16322
16317
16316
16313
16312



99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.

SUR LOKOMOTIVA

KBM ASCO DOO

SUR CASABLANKA

SUR JOBB MINT OTTHON
STR BIDO

STR MOBIL-ELEKTRO

STR MOBIL MARKET

SUR KISKOCSMA

SZTR MOBIL-MIX

SZR EDINA

SZR FRANCO

STR PELIKAN

SZR KONC

SR BEATRIX

SR PRAKTIKA

SZR | MLIN MINI
BACANEUM CRKVENA FONDACIJA
EURO PETROL DOO SUBOTICA
STR FREEDOM

SZTR VENTO

MTJ ELEKTRON

SR PEKAR

SZTR POGI

PROIZVODNJA METLI BABIGABI
CORVINA DOO

SR AKVA

BATA DOO

SUR DUHONGO

SR EUROCOLOR

DUAL TRADE DOO

DOMUS CO DOO

ZIMONIC COMMERCE DOO
INTERSPED SPEDICIJA D.O.O.
ZOLTIB DOO

PO-MER DOO

SUTR THE OLD TISA PUB
ADVOKAT NAGEL JANOS

SR AUTO BELI

HORGAS CONSULT DOO
VIATOR AND VEKTOR DOO NOVI SAD
STR KOZMETIKA

GREEN SHOP CO DOO
FORUM PLASMAN AD
ADVOKAT BEDE OTILIJA
TELEPROMET DOO

SZTR COLOR FOTO

SR GOLD

STR LI JIAN

SR SECRET SECURITY

16245
16232
16223
16208
15316
15308
15155
15137
15134
15129
15128
15128
15126
15122
15118
15103
14898
14835
14833
14832
14832
14832
14831
14829
14578
14466
14386
14319
14202
13795
13750
13698
13521
13507
13053
12520
12517
12379
12375
12021
11423
11117
11034
10352
10277
10277
10243
10230
10082



